慢性腎臓病予防出前講演会 実施報告書

令和　　　年　　　月　　　日

　　公益財団法人いばらき腎臓財団　理事長　殿

                                      団 体 名
                                      所 在 地
                                      代表者名                         印

慢性腎臓病出前講演会を下記のとおり実施しましたので、報告します。

記

	開催日
	令和　　年　 　月　 　日　　　時　 　分　～　　 時　 　分

	開催場所

	講師氏名

	参加人数※

	参加対象者

	講演題名等

	感想、または
要望等意見

※参加人数に開催団体関係者を含めないでください。